Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и е
Думы Арамильского городского округа

от

О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Арамильском городском округе», утвержденное Решением Думы Арамильского городского округа от 28.11.2013 № 29/4

В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 23 Устава Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Подпункт 10 пункта 3 статьи 8 главы 4 Положения «О бюджетном процессе в Арамильском городском округе», утвержденного Решением Думы Арамильского городского округа от 28.11.2013 № 29/4 исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его опубликования.
3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести».

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Арамильского городского округа                                                    В.В. Ярмышев

Глава Арамильского городского округа                                      В. Л. Герасименко